
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n.º 2273, de 27 de setembro 2005.

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 19%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): %

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o 5° dia útil do mês

subsequente .

                     Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 25.844,40   2.842,86   2.842,86               -                   2.842,86       07/02/2014 06/02/2014

Fevereiro 25.844,40   2.842,86   2.842,86               -                   2.842,86       07/03/2014 06/03/2014

Março 25.844,40   2.842,86   2.842,86               -                   2.842,86       07/04/2014 31/03/2014

Abril 35.461,04   3.900,69   3.900,69               -                   3.900,69       07/05/2014 07/05/2014

Maio 15.930,82   1.752,37   1.752,37               -                   1.752,37       06/06/2014 04/06/2014

Junho 15.930,82   1.752,37   1.752,37               -                   1.752,37       07/07/2014 03/07/2014

Julho 15.930,82   1.752,37   1.752,37               -                   1.752,37       07/08/2014 25/07/2014

Agosto 15.930,82   1.752,37   1.752,37               -                   1.752,37       05/09/2014 26/08/2014

Setembro 18.933,98   2.082,73   2.082,73               -                   2.082,73       07/10/2014 24/09/2014

Outubro 16.952,86   1.864,81   1.864,81               -                   1.864,81       07/11/2014 24/10/2014

Novembro 16.952,86   1.864,81   1.864,81               -                   1.864,81       05/12/2014 01/12/2014

Dezembro 16.952,86   1.864,81   1.864,81               -                   1.864,81       07/01/2015 17/12/2014

13° Salário 15.797,86   1.944,01   1.944,01               -                   1.944,01       05/12/2014 09/12/2014

TOTAL 262.307,94    29.059,92   29.059,92                 29.059,92        

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AGOSTINHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014

ANEXO IV

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO IV–A
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CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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                     Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 25.844,40   4.910,42   4.910,42               -                   4.910,42       07/02/2014 06/02/2014

Fevereiro 25.844,40   4.910,42   4.910,42               -                   4.910,42       07/03/2014 06/03/2014

Março 25.844,40   4.910,42   4.910,42               -                   4.910,42       07/04/2014 31/03/2014

Abril 35.461,04       6.737,58                 6.737,58 -                           6.737,58 07/05/2014 07/05/2014

Maio 15.930,82       3.026,84                 3.026,84 -                           3.026,84 06/06/2014 04/06/2014

Junho 15.930,82       3.026,84                 3.026,84 -                           3.026,84 07/07/2014 03/07/2014

Julho 15.930,82       3.026,84                 3.026,84 -                           3.026,84 07/08/2014 25/07/2014

Agosto 15.930,82   3.026,84   3.026,84               -                   3.026,84       05/09/2014 26/08/2014

Setembro 18.933,98   3.597,44   3.597,44               -                   3.597,44       07/10/2014 24/09/2014

Outubro 16.952,86   3.221,04   3.221,04               -                   3.221,04       07/11/2014 24/10/2014

Novembro 16.952,86   3.221,04   3.221,04               -                   3.221,04       05/12/2014 01/12/2014

Dezembro 16.952,86   3.221,04   3.221,04               -                   3.221,04       07/01/2015 17/12/2014

13° Salário 15.797,86   3.357,84   3.357,84               -                   3.357,84       05/12/2014 09/12/2014

TOTAL 262.307,94    50.194,60   50.194,60                 -                      50.194,60        

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO IV - B
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                     Em R$
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TOTAL
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ANEXO IV - C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)
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Em R$

VALOR (8) DATA

TOTAL

___________________________________________________________

___________________________________________________________

Certificado da Unidade Gestora

___________________________________________________________

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO IV - D

COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

NADA CONSTA

Autoridade Competente

Responsável pela elaboração

Certifico para os devidos fins, que esta Unidade Gestora recebeu os

repasses referentes às contribuições previdenciárias em conformidade

com as informações do órgão/entidade acima, bem como efetuou as

retenções devidas pelos servidores, inativos, e respectivos pensionistas,

cujos documentos probantes encontram-se arquivados nesta.
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n.º 2273, de 27 de setembro 2005.

Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 19%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): %

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o 5° dia útil do mês

subsequente .

ok                      Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro -              390,18      390,18                  -                   305,86          07/02/2014 04/02/2014

Fevereiro -              305,86      305,86                  -                   305,86          07/03/2014 06/03/2014

Março -              305,86      305,86                  -                   305,86          07/04/2014 31/03/2014

Abril -              305,86      305,86                  -                   305,86          07/05/2014 30/04/2014

Maio -              444,66      444,66                  -                   444,66          06/06/2014 21/05/2014

Junho -              333,62      333,62                  -                   333,62          07/07/2014 08/07/2014

Julho -              333,62      333,62                  -                   333,62          07/08/2014 30/07/2014

Agosto -              333,62      333,62                  -                   333,62          05/09/2014 22/08/2014

Setembro -              333,62      333,62                  -                   333,62          07/10/2014 04/11/2014

Outubro -              -            -                        -                   -                - -

Novembro -              -            -                        -                   -                - -

Dezembro -              -            -                        -                   -                - -

13° Salário -              333,62      333,62                  -                   333,62          05/12/2014 29/12/2014

TOTAL -                 3.420,52     3.420,52                   3.336,20          

Nota: Base de cáculo consta na Prefeitura.

DATA DO REPASSE (6)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 01/2014

ANEXO IV

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AGOSTINHO

ANEXO IV–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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                     Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro -              528,31      528,31                  -                   528,31          07/02/2014 04/02/2014

Fevereiro -              528,31      528,31                  -                   528,31          07/03/2014 28/02/2014

Março -              528,31      528,31                  -                   528,31          07/04/2014 31/03/2014

Abril -                     528,31                    528,31 -                              528,31 07/05/2014 30/04/2014

Maio -                     768,01                    768,01 -                              768,01 06/06/2014 21/05/2014

Junho -                     576,25                    576,25 -                              576,25 07/07/2014 08/07/2014

Julho -                     576,25                    576,25 -                              576,25 07/08/2014 30/07/2014

Agosto -              576,25      576,25                  -                   576,25          05/09/2014 22/08/2014

Setembro -              576,25      576,25                  -                   576,25          07/10/2014 24/09/2014

Outubro -              -            -                        -                   -                - -

Novembro -              -            -                        -                   -                - -

Dezembro -              -            -                        -                   -                - -

13° Salário -              576,25      576,25                  -                   576,25          05/12/2014 29/12/2014

TOTAL -                 5.762,50     5.762,50                   -                      5.762,50          

Nota: Base de cáculo consta na Prefeitura.
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VENCIMENTO (5)
DATA DO REPASSE (6)

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO IV - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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                     Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril
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Junho

Julho

Agosto
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Outubro

Novembro

Dezembro

13° Salário

TOTAL
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BASE DE CÁLCULO 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

ANEXO IV - C

TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO
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Em R$

VALOR (8) DATA

TOTAL

___________________________________________________________

___________________________________________________________

Certificado da Unidade Gestora

___________________________________________________________

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO IV - D

COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

NADA CONSTA

Autoridade Competente

Responsável pela elaboração

Certifico para os devidos fins, que esta Unidade Gestora recebeu os

repasses referentes às contribuições previdenciárias em conformidade

com as informações do órgão/entidade acima, bem como efetuou as

retenções devidas pelos servidores, inativos, e respectivos pensionistas,

cujos documentos probantes encontram-se arquivados nesta.

Responsável pela Unidade gestora do RPPS
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n.º

Servidores Ativos: 13,5%

Inativos e Pensionistas: %

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 27%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): %

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): dia 25 do mês subsequente

                     Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 4.534,24     612,12      612,12                  -                   612,12          25/02/2014 24/01/2014

Fevereiro 4.534,24     612,12      612,12                  -                   612,12          25/03/2014 11/03/2014

Março 4.534,24     612,12      612,12                  -                   612,12          25/04/2014 10/04/2014

Abril 4.534,24     612,12      612,12                  -                   612,12          25/05/2014 12/052014

Maio 4.534,24     612,12      612,12                  -                   612,12          25/06/2014 04/06/2014

Junho 4.534,24     612,12      612,12                  -                   612,12          25/07/2014 08/07/2014

Julho 4.534,24     612,12      612,12                  -                   612,12          25/08/2014 25/07/2014

Agosto 4.534,24     612,12      612,12                  -                   612,12          25/09/2014 01/09/2014

Setembro 4.534,24     612,12      612,12                  -                   612,12          25/10/2014 24/09/2014

Outubro 4.534,24     612,12      612,12                  -                   612,12          25/11/2014 27/10/2014

Novembro 4.534,24     612,12      612,12                  -                   612,12          25/12/2014 02/12/2014

Dezembro 4.534,24     612,12      612,12                  -                   612,12          25/01/2015 17/12/2014

13° Salário 4.534,24     612,12      612,12                  -                   612,12          25/12/2014 02/12/2014

TOTAL 58.945,12      7.957,56     7.957,56                   7.957,56          

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 01/2014

ANEXO IV

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS) - FUNAFIN

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AGOSTINHO

ANEXO IV–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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                     Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1)

Janeiro 4.534,24     1.224,24   1.224,24               -                   1.224,24       25/02/2014 24/01/2014

Fevereiro 4.534,24     1.224,24   1.224,24               -                   1.224,24       25/03/2014 11/03/2014

Março 4.534,24     1.224,24   1.224,24               -                   1.224,24       25/04/2014 10/04/2014

Abril 4.534,24     1.224,24                   1.224,24 -                           1.224,24 25/05/2014 12/05/2014

Maio 4.534,24     1.224,24                   1.224,24 -                           1.224,24 25/06/2014 04/06/2014

Junho 4.534,24     1.224,24                   1.224,24 -                           1.224,24 25/07/2014 08/07/2014

Julho 4.534,24     1.224,24                   1.224,24 -                           1.224,24 25/08/2014 25/07/2014

Agosto 4.534,24     1.224,24   1.224,24               -                   1.224,24       25/09/2014 01/09/2014

Setembro 4.534,24     1.224,24   1.224,24               -                   1.224,24       25/10/2014 24/09/2014

Outubro 4.534,24     1.224,24   1.224,24               -                   1.224,24       25/11/2014 27/10/2014

Novembro 4.534,24     1.224,24   1.224,24               -                   1.224,24       25/12/2014 02/12/2014

Dezembro 4.534,24     1.224,24   1.224,24               -                   1.224,24       25/01/2015 17/12/2014

13° Salário 4.534,24     1.224,24   1.224,24               -                   1.224,24       25/12/2014 02/12/2014

TOTAL 58.945,12      15.915,12   15.915,12                 -                      15.915,12        

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO IV - B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
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                     Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1)
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Fevereiro
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ANEXO IV - C

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)
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Em R$

VALOR (8) DATA

TOTAL

___________________________________________________________
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Certificado da Unidade Gestora

___________________________________________________________

retenções devidas pelos servidores, inativos, e respectivos pensionistas,

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO IV - D

COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

FUNAFIN

NADA CONSTA

Autoridade Competente

Responsável pela elaboração

Certifico para os devidos fins, que esta Unidade Gestora recebeu os

repasses referentes às contribuições previdenciárias em conformidade

com as informações do órgão/entidade acima, bem como efetuou as

cujos documentos probantes encontram-se arquivados nesta.

Responsável pela Unidade gestora do RPPS
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